
 

 
Zarządzenie nr 120/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  220 grudnia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce  Nr 120/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 135 000,00 0,00 135 000,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

19 000,00 -1 500,00 17 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 500,00 17 500,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

750     Administracja publiczna 1 991 459,55 0,00 1 991 459,55 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

75 070,00 500,00 75 570,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

70 000,00 500,00 70 500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 868 661,88 -500,00 1 868 161,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 443,50 -500,00 69 943,50 

801     Oświata i wychowanie 7 135 999,84 0,00 7 135 999,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 255 987,76 -300,00 5 255 687,76 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 656 986,03 -3 800,00 2 653 186,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 724,00 2 000,00 483 724,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 070,28 -11 000,00 319 070,28 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

18 000,00 11 000,00 29 000,00 

    4260 Zakup energii 34 507,00 1 500,00 36 007,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 400,00 -8 500,00 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 353,56 8 500,00 87 853,56 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

678 544,37 300,00 678 844,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 880,68 -3 000,00 483 880,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 178,00 3 300,00 88 478,00 

  80104   Przedszkola 85 000,00 3 630,00 88 630,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 630,00 88 630,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 535 833,94 -3 630,00 532 203,94 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 217,77 -633,29 192 584,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00 -796,71 34 503,29 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 177 270,00 -2 100,00 175 170,00 

851     Ochrona zdrowia 140 914,22 0,00 140 914,22 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 533,58 0,00 51 533,58 

    4190 Nagrody konkursowe 5 700,00 1 000,00 6 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  85195   Pozostała działalność 87 710,64 0,00 87 710,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 592,02 0,00 35 592,02 

852     Pomoc społeczna 1 553 977,25 0,00 1 553 977,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 472 600,43 0,00 472 600,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 732,21 -1 300,00 251 432,21 

    4260 Zakup energii 2 946,38 1 000,00 3 946,38 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

894,00 300,00 1 194,00 

855     Rodzina 6 420 709,39 0,00 6 420 709,39 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 935 922,00 -4 598,96 3 931 323,04 

    3110 Świadczenia społeczne 3 866 051,00 563,02 3 866 614,02 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 920,74 -691,18 44 229,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 051,60 -573,71 6 477,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00 -83,59 916,41 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -425,00 75,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -50,00 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -3 338,50 8 261,50 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 095 556,00 5 635,48 2 101 191,48 

    3110 Świadczenia społeczne 1 914 402,62 6 272,03 1 920 674,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 033,24 -111,73 43 921,51 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 357,12 -283,21 108 073,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 505,00 -130,41 1 374,59 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 928,12 -11,20 20 916,92 

  85504   Wspieranie rodziny 360 264,06 -1 036,52 359 227,54 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,27 -865,87 38 698,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -170,65 8 829,35 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 382 855,39 0,00 2 382 855,39 

  90095   Pozostała działalność 963 514,02 0,00 963 514,02 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

31 368,00 -4 000,00 27 368,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 559,43 1 000,00 16 559,43 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

530 473,64 0,00 530 473,64 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 323,64 -200,00 111 123,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435,00 -75,20 1 359,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

265,00 -70,18 194,82 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -48,00 16 752,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 263,00 1 263,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 -1 269,62 17 830,38 

  92116   Biblioteki 281 450,00 200,00 281 650,00 

    4260 Zakup energii 800,00 200,00 1 000,00 

  92195   Pozostała działalność 64 700,00 0,00 64 700,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 -8 300,00 6 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 300,00 8 300,00 

926     Kultura fizyczna 146 904,84 0,00 146 904,84 

  92601   Obiekty sportowe 15 804,84 3 530,00 19 334,84 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

    4260 Zakup energii 10 905,28 -270,00 10 635,28 

  92695   Pozostała działalność 131 100,00 -3 530,00 127 570,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 -3 800,00 126 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 997,00 250,00 1 247,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 

Razem: 30 348 508,28 0,00 30 348 508,28 

 


		2021-12-22T14:03:21+0100
	Michał Zinowik




